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  OptraGate Refill

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: OptraGate Refill
Availability: In Stock
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 240.00L  
  Ex Tax: 240.00L    

Short Description
Optragate është një tërheqës buzësh dhe faqesh pa latex. Fleksibiliteti dhe elasticiteti unik e bëjnë një
produkt tepër komod për tu vendosur dhe ndihmon pacientët të mbajnë gojën hapur.

Description
Avantazhet

Buzët dhe faqet tërhiqen në mënyrë të barabartë rreth gojës

 Fusha e trajtimit lehtësisht e arritshme, e menaxhueshme

 Izolim relativ efektiv dhe i shpejtë

 Mundëson një procedurë trajtimi më të relaksuar dhe efikase

 Vendosje e lehtë

Lehtëson punën e asistentit dentar dhe dentistit
Fleksibilitet 3-D mundëson një pozicionim shumë të mire
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